

Cheval Liberté A/S
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 35 65 44 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cheval Liberté A/S Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning CVR-nr.: 35 65 44 88 Stiftet: 3. februar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Poulsen, formand Hans-Jørgen Kühlwein Kristiansen Kate Friis Kühlwein Poulsen
Direktion	Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handel med hestetrailere og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.785 t.kr. mod 1.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.784.888	1.069.542
1 Personaleomkostninger	-1.256.273	-1.117.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.000
Andre driftsomkostninger	0	-29.000
Driftsresultat	528.615	-104.142
Øvrige finansielle omkostninger	-18.183	-7.854
Resultat før skat	510.432	-111.996
2 Skat af årets resultat	-124.376	16.900
Årets resultat	386.056	-95.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	236.056	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.096
Disponeret i alt	386.056	-95.096

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	55.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	55.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	165.000	390.138
Varebeholdninger i alt	165.000	390.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.090	283.399
Udskudte skatteaktiver	0	15.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
Andre tilgodehavender	400	513
Tilgodehavender i alt	345.490	333.212
Likvide beholdninger	1.997.368	1.760.005
Omsætningsaktiver i alt	2.507.858	2.483.355
Aktiver i alt	2.537.858	2.538.355

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	374.699	138.643
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.024.699</u>	<u>638.643</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>0</u>	<u>48.478</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>48.478</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.829	352.613
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.357	0
	Selskabsskat	81.076	0
	Anden gæld	<u>914.897</u>	<u>1.498.621</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.159</u>	<u>1.851.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.159</u>	<u>1.899.712</u>
	Passiver i alt	<u>2.537.858</u>	<u>2.538.355</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	233.739	200.000	933.739
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.096	0	-95.096
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	138.643	0	638.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.056	150.000	386.056
	500.000	374.699	150.000	1.024.699

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.154.063	1.022.256
Pensioner	89.320	83.722
Andre omkostninger til social sikring	12.890	11.706
	1.256.273	1.117.684
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.076	0
Årets regulering af udskudt skat	15.300	-16.900
	124.376	-16.900
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	180.000
Afgang i årets løb	0	-180.000
Afskrivninger 1. januar	0	-24.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	24.000
Afskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	55.000	0
Tilgang i årets løb	0	55.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december	30.000	55.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	55.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen udgør 500.000 kr. fordelt i aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	48.478
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	48.478

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt, som løber de næste 12 måneder. Eventualforpligtelsen udgør 154 t.kr.